栃木県社会人クラブバドミントン連盟 会 長 保 田 誠 一

第10回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会 の広告依頼について

謹 啓

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟に格別のご指導、ご支援を賜り、厚〈御礼申し上げます。 さて、来る平成22年3月13日・14日に栃木県宇都宮市において、当連盟 主管のもと第10回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会を開催する運び となりました。

つきましては、広告掲載におけるご協力を賜りたくご依頼申し上げます。

敬具

第10回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会 プログラム広告掲載要項

1. 適用

この要項は、第10回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会のプログラムに掲載する広告に 適用します。

2. プログラム広告の概要

サイズ A4版

発行部数 800部

仕上がり 白黒とする。(但し、カラーの場合は紙面持込とします。)

版下原稿 版下原稿は、完全版下を提供ください。

版下原稿は、申込と同時に送付ください。

版下原稿は、原則として返却しませんが、必要の場合は事前にお申し出ください。

広告料 形式1 裏表紙 1ページ 100,000円 形式2 記事中(カラー) 1ページ 50,000円 形式3 記事中(白黒) 1ページ 30,000円 形式4 記事中 1/2ページ 10,000円 1/4ページ 形式5 記事中 5,000円 団体名のみ一覧 3.000円 形式6 記事中

申込期限 平成22年1月31日(日)

申込先 〒321 - 0904 栃木県宇都宮市陽東5-2-12 ラケットショップイースト内 栃木県社会人クラブバドミントン連盟 事務局 田野幸一

広告料振证銀行名 足利銀行 岡本支店

口座番号【普通】 3065898

名義人 栃木県社会人クラブバドミントン連盟

理事長 星野裕則

お問合せ 〒321-0904 栃木県宇都宮市陽東5-2-12

ラケットショップイーストプ内

栃木県社会人クラブバドミントン連盟 田野幸一

TEL 028-616-2070 携帯 090-8680-3067

FAX 028-616-2071

E-mail k-tano@rs-east.com

第10回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会 広告申込書

御	氏	名	
御	住	所	
連	絡	先	
代表	者	羕名	
担当	省者	羕名	

下記の通り申し込みます。

形 式

金 額 <u>¥ -</u>

原稿 版下 有 無

版下がある場合は、版下を同封してください。 版下がない場合は、原稿を作成して同封してください。

原稿の返却 要 不要